

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych z uwzględnieniem klas dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących, klas dotychczasowych czteroletnich techników oraz szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu wągrowieckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące

I. Szkoły prowadzone przez Powiat Wągrowiecki

Jednostka organizacyjna	Nazwa szkoły	Adres	Typ szkoły	UWAGI
	I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu	ul. Klasztorna 17a, 62-100 Wągrowiec	czteroletnie liceum ogólnokształcące	z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego do 31 sierpnia 2022r.
Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu	Technikum im. Stanisława Mikołajczyka w Wągrowcu Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu	ul. Kcyńska 48 62-100 Wągrowiec	pięcioletnie technikum	z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum do 31 sierpnia 2023r.
	Branżowa Szkoła I stopnia im. Stanisława Mikołajczyka w Wągrowcu Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu		trzyletnia branżowa szkoła I stopnia	
	Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna im. Stanisława Mikołajczyka w Wągrowcu Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu		trzyletnia branżowa szkoła I stopnia	
	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. Stanisława Mikołajczyka w Wągrowcu Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu		czteroletnie liceum ogólnokształcące	z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych do 31 sierpnia 2022r.
	Szkoła Policealna im. Stanisława Mikołajczyka w Wągrowcu Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu		szkoła policealna dla osób posiadających wykształcenie średnie lub średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku	

Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu	Branżowa Szkoła II stopnia Dla Dorosłych w Wągrowcu Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu	ul. Kcyńska 48 62-100 Wągrowiec	dwuletnia branżowa szkoła II stopnia	
Zespół Szkół nr 2 im. pplk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu	II Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu Zespół Szkół nr 2 im. pplk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu	ul. Kościuszki 49 62-100 Wągrowiec	czteroletnie liceum ogólnokształcące	z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego do 31 sierpnia 2022r.
	Technikum nr 2 Wągrowcu Zespół Szkół nr 2 im. pplk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu		pięcioletnie technikum	z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum do 31 sierpnia 2023r.
	Szkoła Policealna nr 2 w Wągrowcu Zespół Szkół nr 2 im. pplk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu		szkoła policealna dla osób posiadających wykształcenie średnie lub średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku	
	II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wągrowcu Zespół Szkół nr 2 im. pplk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu		czteroletnie liceum ogólnokształcące	
Zespół Szkół im. Karola Libelta w Golańczy	Liceum Ogólnokształcące w Golańczy Zespół Szkół im. Karola Libelta w Golańczy	ul. Walki Młodych 35 62-130 Golańcz	czteroletnie liceum ogólnokształcące	
	Technikum w Golańczy Zespół Szkół im. Karola Libelta w Golańczy		pięcioletnie technikum	z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum do 31 sierpnia 2023r.

Zespół Szkół im. Karola Libelta w Golańczy	Branżowa Szkoła I stopnia w Golańczy Zespół Szkół im. Karola Libelta w Golańczy		trzyletnia szkoła branżowa I stopnia	
	Szkoła Policealna w Golańczy Zespół Szkół im. Karola Libelta w Golańczy		szkoła policealna dla osób posiadających wykształcenie średnie lub średnie branżowe o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku	
	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Golańczy Zespół Szkół im. Karola Libelta w Golańczy		czteroletnie liceum ogólnokształcące	z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego do 31 sierpnia 2022r.
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Kompanii Gołanieckiej w Golańczy	Szkoła Podstawowa Specjalna w Golańczy Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Kompanii Gołanieckiej w Golańczy	ul. Walki Młodych 35d 62-130 Golańcz Antoniewo 11 62-085 Skoki (rozszerzenie aktu założycielskiego w drodze uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego nr XXXIV/249/2017 z dnia 13 września 2017r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie utworzenia MOS w Golańczy)	ośmioletnia szkoła podstawowa	struktura szkoły będzie obejmowała klasy IV – VIII

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Antoniewie	Szkoła Podstawowa Specjalna w Antoniewie Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Antoniewie	Antoniewo 11 62-085 Skoki	ośmioletnia szkoła podstawowa	struktura szkoły będzie obejmowała klasy VI - VIII
	Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Antoniewie Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Antoniewie		czteroletnie liceum ogólnokształcące	z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego do 31 sierpnia 2022r.
	Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Antoniewie Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Antoniewie		trzyletnia szkoła branżowa I stopnia	
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Wągrowcu	Szkoła Podstawowa Specjalna w Wągrowcu Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Wągrowcu	ul. Janowiecka 22 62-100 Wągrowiec	ośmioletnia szkoła podstawowa	Zajęcia dla: 1) uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim odbywają się w siedzibie szkoły tj. na ul. Janowieckiej 22, 62-100 Wągrowiec 2) uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym odbywają się w Domu Katechetycznym, Pl. Kardynała Wyszyńskiego 1, 62-100 Wągrowiec
	Szkoła Specjalna Przystosabiająca do Pracy w Wągrowcu Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Wągrowcu		trzyletnia szkoła specjalna przystosabiająca do pracy	zajęcia odbywają się na ul. Kcyńskiej 48, 62-100 Wągrowiec

II. Szkoły prowadzone przez inne organy prowadzące mające siedzibę na terenie Powiatu Wągrowieckiego

Organ prowadzący	Jednostka organizacyjna	Nazwa szkoły	adres	Typ szkoły	UWAGI
Cech Rzemiosł Różnych w Wągrowcu	-	Rzemieślnicza Szkoła Branżowa I Stopnia w Wągrowcu	ul. Janowiecka 1 62-100 Wągrowiec	trzyletnia szkoła branżowa I stopnia	Miejsce prowadzenia zajęć: ul. Wierzbowa 1 62-100 Wągrowiec
Gmina Damasławek	Zespół Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku	Branżowa Szkoła I stopnia w Damasławku Zespół Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku	ul. Słoneczna 4 62-100 Damasławek	trzyletnia szkoła branżowa I stopnia	
		Technikum w Damasławku Zespół Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku		pięcioletnie technikum	z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum
		Szkoła Policealna w Damasławku Zespół Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku		szkoła policealna dla osób posiadających wykształcenie średnie lub średnie branżowe o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku	